
Statutární město  BRNO

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

toto rozpočtové opatření  :

Změna v Kč
153 918,46
153 918,46

0
0

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování

b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

a)  Finanční  výbor  :

b)  Rada  městské  části  :

č.46 18. 11. 2020

c)  Zastupitelstvo  městské  části :

Vypracoval : Dalibor Hakl
Datum       : 13. 11. 2020

SALDO (rozdíl)
FINANCOVÁNÍ

Projednáno  : Datum :

Rozpočtové opatření 

 č.21/2020

Odbor rozpočtu a financí  provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2020

Položka
PŘÍJMY

VÝDAJE

Ro2021
Vypracoval :
Dalibor Hakl



Statutární město  BRNO

Městská část 

Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Paragraf Položka ÚZ Změna

ORG v Kč

153 918,46
0000. -28 000

1342 Poplatek z pobytu 524 000 -436 000

1349 Zrušené místní poplatky 238 000 408 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000

2141 Příjem z úroků 430 000 12 000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 169 918,46

4137 5387 Převody mezi statutárními městy a jejich MČ 117 272,74 141 918,46

4137 59 Převody mezi statutárními městy a jejich MO a MČ 0 28 000

Paragraf Položka ÚZ Změna

ORG v Kč

153 918,46
3113 Základní školy -40 000

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 254 000 -40 000

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 141 918,46
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104113013
5387

104513013
5387

104100000
5387

104113013
5387

104513013
5387

104100000
5387

104113013
5387

104513013
5387

6171 Činnost místní správy 52 000

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 90 000 12 000

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 450 000 34 000

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 215 000 40 000

5169 Nákup ostatních služeb 3 594 000 -35 000

5172 Programové vybavení 50 000 72 000

6119 Hlasovací zařízení zastupitelstvo 0 103 000

6121 Radnice sál - vzduchotechnika + klimatizace 200 000 -200 000

6122 Hlasovací zařízení zastupitelstvo 230 000 26 000

Paragraf Položka ÚZ Věcná náplň Změna

ORG v Kč

0
Financování 0

 č.21/2020

 č.21/2020

 č.21/2020

A. PŘÍJMY

Věcná náplň

B. VÝDAJE

Věcná náplň

UPRAVENÝ 

ROZPOČET      

v Kč

UPRAVENÝ 

ROZPOČET      

v Kč

UPRAVENÝ 

ROZPOČET      

v Kč

C. FINANCOVÁNÍ

C E L K E M

C E L K E M

5 979,07

C E L K E M
Třída 8

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 484

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 74 409

5031

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 8 754 10 535,63

89 552,90

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 1 112 1 482,81

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 2 171 2 612,84

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 18 454 22 209,12

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 404 538,12

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 788 948,21

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 697 8 059,76

Ro2021
Vypracoval :
Dalibor Hakl


